
UCHWAŁA NR XLII/559/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Białostocka na przebudowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej w Dąbrowie Białostockiej oraz Różanymstoku. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Dąbrowa Białostocka pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
900 000 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
inwestycji polegającej na „przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Dąbrowie Białostockiej 
oraz Różanymstoku”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Województwa Podlaskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2022 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem a Gminą Dąbrowa Białostocka 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

 
 

Romuald Łanczkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773,  1927, 

1981, 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BF750D-7155-47B1-A621-37690F9DC621. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


